
UCHWAŁA NR 4617/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2017 r.  
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie drzew na nieruchomości położonej                    

w Lesznie w rejonie ul. 17 Stycznia. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                     
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę dla LESPIN Sp. z o.o. w Lesznie na usunięcie 6 drzew z gatunku 
robinia akacjowa znajdujących się na nieruchomości położonej w Lesznie, określonej    
w ewidencji gruntów jako: obręb Zaborowo, arkusz mapy 126, działka nr 41/12 o pow. 
0,0869 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1L/00047416/0, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  4617/2017 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
 
 

 Nieruchomość położona w Lesznie w rejonie ul. 17 Stycznia, szczegółowo 
określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i nabyta 
została w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 323. 
 LESPIN Sp. z o.o. w Lesznie wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
usunięcie 6 drzew z gatunku robinia akacjowa znajdujących się na powyższej 
nieruchomości. 
 Konieczność usunięcia przedmiotowych drzew wynika z faktu, iż są w złej kondycji   
i znajdują się obok chodnika przy ul. 17 Stycznia w Lesznie. Drzewa te są pochylone           
i zagrażają zdrowiu oraz mieniu przechodniów. 
 LESPIN Sp. z o.o. w Lesznie ma zawartą umowę użyczenia nr 6/2016 z dnia 
02.12.2016r. z Miastem Lesznem, reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Leszna, 
który w oparciu o art. 19 ust. 5 ustawy o drogach publicznych jest zarządcą dróg na 
terenie miasta Leszna. 
 Usunięcie drzew zostanie wykonane i sfinansowane przez wykonawcę powyższej 
inwestycji, tj. firmę LESPIN Sp. z o.o. w Lesznie, ul. Okrężna 19b.  
Planowany termin wycinki do 31 marca 2018r. 
 Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie               
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) usunięcie drzewa lub krzewu z terenu 
nieruchomości może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza 
nieruchomości - za zgodą właściciela tej nieruchomości. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 4617/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 30 listopada 2017 r.  

 
 
 
 
 
 
 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia na dz. 41/12 w obrębie Zaborowo 
 

Numer 
inwentary-

zacyjny  
Nazwa gatunkowa drzewa 

Obwód 
pnia na wysokości 

130 cm 

1 Robinia akacjowa 149 

2 Robinia akacjowa 112 

3 Robinia akacjowa 94 

4 Robinia akacjowa 149 

5 Robinia akacjowa 170 

6 Robinia akacjowa 150 

 
 

 


